
Ústí
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.516847N, 17.766368E

Nadmořská výška: 257 m n. m. První pís. zmínka: 1389 (635 let) Katastrální výměra: 333 ha

Počet obyvatel: 542 PSČ: 753 01

Adresa URL: www.obec-usti.cz

Počet obyvatel obce Ústí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 240 48 209 542

Historie počtu obyvatel obce Ústí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 240 48 209 -4 542
1.1.2023 42 244 50 210 -13 546
1.1.2022 43 251 51 214 1 559
1.1.2021 44 251 47 216 3 558
1.1.2020 44 249 46 216 -2 555
1.1.2019 41 253 42 221 0 557
1.1.2018 41 252 42 222 6 557
1.1.2017 40 248 41 222 9 551
1.1.2016 34 246 39 223 -1 542
1.1.2015 37 243 38 225 2 543
1.1.2014 41 239 39 222 -14 541
1.1.2013 44 243 39 229 555

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4592/usti/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 05:18:07


